



Til beboerne i Carlsro.

Oktober 2021

## **Beslutningsreferat fra ordinært afdelingsmøde.**

Onsdag den 22. september 2021 - kl. 19.00 i Carlsrohallen.

**Til stede var i alt 97 husstande ud af i alt 901 lejemål i Carlsro. Det gav 191 stemmer.**

### **1. Velkomst og valg af dirigent**

Formand Peter Lund Sørensen bød velkommen til de fremmødte og præsenterede panelet, som bestod af ejendomsmesterassistent Peter Dan Jensen og medlemmer af afdelingsafdelingsbestyrelsen, næstformand Jeanette Rasmussen, kasserer Karin Bregendahl, Jens Jørgensen, Flemming Bertelsen, Anette Brylov, Jan B. Hansen, Alex Thaysen-Jensen, Britt Hauschild Kanerva samt sekretær og referent Carina Sciacca.

Fra DAB deltog afdelingschef Sara P. Ipsen og økonomikonsulent Brian Tanzer.

Herefter foreslog formanden Sara P. Ipsen som dirigent, hvilket forsamlingen tilsluttede sig.

Dirigenten konstaterede, at afdelingsmødet var rettidigt indkaldt med dagsorden efter vedtægternes § 12. Der var desuden rettidigt indkommet og omdelt 4 forslag fra beboerne samt afdelingsafdelingsbestyrelsen, som alle kunne behandles på afdelingsmødet. Afdelingsmødet var således lovligt og beslutningsdygtigt.

### **2. Valg af stemmeudvalg**

Dirigenten udbad sig kandidater til et stemmeudvalg, følgende husstande blev valgt: LV 557, LV 83 – KV 38.

### **3. Fremlæggelse af afdelingsbestyrelsens beretning for perioden siden sidste møde**

Peter Lund Sørensen fremlagde bestyrelsens beretning, hvor de væsentligste punkter er refereret i det følgende.

Formanden indledte med at sige, at Carlsro igen i år holder afdelingsmødet meget senere end afdelingen plejer, idet mødet normalt afholdes i maj måned. Bestyrelsen har skulle godkende budgettet, uden det har været på afdelingsmødet. Mere information om dette senere.

Bestyrelsen har forsøgt ikke at lade corona-situationen ramme bestyrelsesarbejdet. I første halvår af 2021 har bestyrelsen afholdt møder virtuelt i form af Zoom-møder på computeren i hver vores husstand, og bestyrelsen er kommet godt igennem perioden, og alle har taget situationen som en oplevelse og med oprejst pande, oplyste formanden.

### **Teleslynge**

Formanden gjorde opmærksom på, at der var installeret teleslynge i Carlsrohallen.

### **Biodiversitet og grønne områder**

Carlsro er også i 2021 fortsat med at udvide og etablere nye områder med grøftkantsblomster. Dette arbejde vil være en løbende proces. Bestyrelsen vil også se på mulighederne for udvidelse og evt. skabe nye grønne biodiversitets oaser. Seneste tiltag på dette, er etablering af bede i vores små mellemrum i rækkerne. Samtidigt skal vi huske, at hylde biodiversiteten, afsluttede formanden.

Der har igen i år været en del spindemider i vores hække og træer, som er blevet et større udbredt fænomen over hele Danmark, grundet de knap så kolde vintre. Det er ikke noget afdelingen vil sprøjte for, fordi Carlsro ikke går ind for sprøjtemidler/kemikalier. Derfor har afdelingen fx også tidligere anskaffet en ukrudtsdamper, i stedet for en brænder, og de blå mænd benytter el-køretøjer. På det seneste er der desværre i nogle af vores store træer igen fundet svampesygdomme. Dette holder de blå mænd løbende øje med sammen med Landsskabsgruppen i DAB. Når dette sker, vil de syge træer blive fældet af de blå mænd, og nye træer vil blive plantet i Carlsro.

### **Renovering af Carlsrohallen**

I forbindelse med corona-nedlukningen valgte bestyrelsen at renovere Carlsrohallen. En del af gulvet, som havde fået vandskade for år tilbage, er blevet skiftet, og scenen er blevet frisket op med maling. Den gamle bar i hallen, som ikke har været benyttet i mange år, er blevet fjernet.

### **Klubhuset**

I Klubhuset har bestyrelsen også benyttet corona-nedlukningen til at få udført lidt arbejde. Der er kommet nyt gulvtæppe på, og bestyrelsen valgte også, at få udskiftet det originale og meget nedslidte køkken til et nyt og funktionelt.

### **DAB-skiltet ved Langhuset**

Det gamle DAB skilt, som sad på baldakinen oppe ved Langhuset ved forretningerne er igen opsat, efter ønske fra Afdelingsmødet i 2020.

Ved opgangen 273 i Langhuset er der kommet dørpumpe på, så det er nemmere at komme igennem dørene. Der kommer også dørpumpe på den sidste dør ved 245 snarest muligt. Langhusets store elevator har desværre haft nedbrud i længere tid. Dette skyldtes, at de personer, som sad fast i elevatoren, ikke ville vente til hjælpen kom frem og derfor udøvede omfattende hærværk på elevatoren. Elevatoren er nu i drift igen, sagde formanden.

### **Multibanen**

For enden af Multibanen er der opsat hegn, så bolde ikke ender ude på vejen.

Samtidigt er der også beskåret buske omkring Multibanen og legepladsen, så området opleves så trygt som muligt, og der er gennemsyn. "Er der beboere, som oplever utrygge steder i Carlsro, så send gerne en mail til bestyrelsen, så ser vi gerne på, om afdelingen kan finde en løsning på problemet", fremførte formanden.

Ved Multibanen er der en kedelig transformatorstation, som afdelingen ikke ejer eller kan fjerne. Derfor besluttede bestyrelsen, i forbindelse med etableringen af Multibanen, at give området liv med graffiti street-art på bygningen, udført af en rigtig Rødovre graffiti-maler.

### **Nyt tag på Børnehuset**

I løbet af det seneste år, er der kommet nyt tag på Børnehuset nede i midten af rækkerne. Det er en del af almindelige vedligehold i afdelingen. Arbejdet er nu færdigt.

### **Skraldeskjulere**

Desværre sker det ofte, at vores skraldeskjulere får en hård behandling af skraldemændene. Det sker typisk ved, at de smækker lågerne for kraftigt i eller kører skraldespandene ind i dem. Kontakt gerne Ejendomskontoret hurtigst muligt, hvis jeres skraldeskjuler er gået i stykker.

### **Parkering ved Langhuset**

Bestyrelsen har i løbet af året modtaget et beboerforslag omkring MC-parkeringspladser ved Langhuset. Det har vi ikke på nuværende tidspunkt. Men da bestyrelsen er enige med beboeren i at det vil være en god idé, så motorcykler ikke optager en hel almindelig P-plads, så har bestyrelsen besluttet, at etablere et MC-område oppe foran Langhuset.

Dette er et godt eksempel på, at beboerforslag til bestyrelsen kan løses relativt hurtigt, når man er konkret, og idéen er god og til gavn for flere beboere.

### **Erhvervslejemålene i Langhuset**

Der er sket en lille rocade i Langhusets erhverv. Slikbutikken har opsagt lejemålet, og herrefrisøren fra 1. sal har valgt at overtage lejemålet i stuen. Derfor er der snart et ledigt lejemål på 1. sal til udlejning. Der har allerede været flere forespørgsler i DAB, der står for udlejningen.

### **El-biler**

Bestyrelsen følger stadig med i udviklingen omkring el-biler, og vi afventer fortsat regeringens udspil på området. Bestyrelsen vil gerne arbejde hen imod et forslag til afdelingsmødet, som beboerne kan stemme om, så vi evt. kan få ladestandere i Carlsro i fremtiden.

### **Klubberne er åbne igen**

Det er dejligt, at kunne byde alle klubber i Carlsro tilbage igen til fuld aktivitet.

Der vil snart blive indkaldt til klubledermøde igen, som jo har været aflyst under corona-nedlukningen. Klubberne modtager mere information i løbet af efteråret. Vi glæder os til at se jer, sagde formanden.

## **Ny TV-ordning**

Carlsro skal, som I allerede ved, have en ny TV-ordning. Men på grund af corona-nedlukningen har vi desværre ikke kunne afholde ekstraordinært afdelingsmøde. Derfor har bestyrelsen også valgt ad flere omgange, at udsætte opsigelsesvarslet på jeres vegne, så afdelingen ikke risikerede, at stå uden hverken TV eller internet i den mellemliggende periode.

Nu har bestyrelsen fundet en dato, og det bliver onsdag den 24. november 2021 kl. 19.00 i Carlsrohallen. Indkaldelse vil blive omdelt til alle beboere inden mødet.

## **Julefester – børnejul og voksenjul**

Julefesterne er endelig tilbage igen i 2021. Bestyrelsen ser frem til festerne, og vi håber at der kommer mange beboere, som de tidligere år.

## **Tak til medarbejderne og dirigenten**

Formanden sagde tak til de blå mænd og resten af Ejendomskontoret. De har stået sammen og løst opgaver på kryds og tværs i driften trods sygdom på kontoret. De skal have en stor tak. En tak gik også til afdelingens sekretær for hendes fleksibilitet og arbejdsomhed under corona-nedlukningen.

Formanden takkede også den nye dirigent, Sara P. Ipsen fra DAB, som på betryggende vis styrede forsamlingen igennem aftenen.

En sidste tak gik til bestyrelsen. "Tusind tak for sparring på bestyrelsesmøderne og jeres mange gode idéer og input. Jeg håber derfor også, at jeg efter i dag skal arbejde videre med jer alle sammen, som er på valg i dag", afsluttede formanden.

## **Spørgsmål fra beboerne til beretningen**

Charlotte fra Korsdalsvej.

Beboeren nævnte, at biler på stierne er et stort problem, og den nuværende fremgangsmåde med at tage foto af nummerpladen er utryk og ikke beboernes ansvar.

*Formanden svarede, at han var enig i beboerens oplevelse. Yderligere sagde formanden, at han vil spørge parkeringsfirmaet om, man kan rundsende et telefonnummer til alle beboere, så de selv kan kontakte parkeringsfirmaet i disse sager. Formanden understregede at, det er strengt forbudt at køre på stierne, også ved fx flytning og storindkøb.*

Forsamlingen tog beretningen til efterretning.

#### 4. Orientering om afdelingens driftsbudget for 2021/2022, samt en kort orientering om regnskabet for 2019/2020.

##### **Formandens budgetbemærkninger, som viser en huslejekonsekvens på 1,97%**

Dirigenten gjorde opmærksom på, at både afdelingens driftsbudget og regnskabet blot var til orientering, ikke til godkendelse. Dette skyldes at der har været særregler som følge af corona-situationen, og fordi huslejestigningen er under 2 % (lovligt ifølge BL og Boligministeriet).

I budgettet er det særligt værd at bemærke – sammenlignet med indeværende års budget – at der i budget 2021/2022 er indeholdt:

- Ejendomsskatterne er faldet med kr. 409.000,00 svarende til 4 % af afdelingens samlede økonomi.
- Vandudgiften er faldet - som konsekvens af et faldende vandforbrug.
- Henlæggelser til tab ved fraflytning er steget (slid og ælde).
- På konto 125 er ydelserne på lån faldet, hvilket skyldes hhv. konvertering af lån samt udløb af andre lån.
- På konto 203 er afviklingen af overskudssaldoen faldet, fordi overskudssaldoen er mindre end tidligere.

##### **Spørgsmål fra beboerne til beretningen:**

John – Rødovre Parkvej 446.

Beboeren mente, at det skabte forvirring fordi der på forsiden af budgettet (beboerbudgettet) står "Dette er afdelingsbestyrelses udkast til budget, som vil blive forelagt til godkendelse på afdelingsmødet".

*Brian Tanzer svarede, at det er en standardtekst fra DAB, som ikke er blevet tilrettet i forbindelse med de særlige regler under corona-situationen.*

*Beboerne har modtaget varslingsbreve rettidigt (3 måneder), hvor det har været oplyst at lovgivningen tillader dette (huslejestigning på under 2 %) på grund af corona situationen.*

*Formanden supplerede med at sige, at det fremgik tydeligt af den seneste indkaldelse (2. indkaldelsen) punkt 4. omdelt til alle beboere den 15. september 2021.*

*Dirigenten sagde, at DAB beklagede, at standardteksten på forsiden af budgettet ikke var tilrettet.*

*Hun tilføjede, at Boligministeriet har vedtaget helt særlige regler på grund af corona situationen, fordi det ikke har været muligt at afholde afdelingsmøde i afdelingen, som man plejer.*

*Disse regler har betydet, at det har været muligt for afdelingsbestyrelsen at godkende budgettet og en huslejestigning på under 2 %.*

John – Rødovre Parkvej 446.

Beboeren opfordrede bestyrelsen til, at holde budgettet i ro i de kommende år, fordi en helhedsplan er på vej. Henlæggelserne stiger igen, hvilket beboeren undrede sig over.

*Brian Tanzer svarede, at Landsbyggefonden forudsætter, at der sker en indeksering af huslejen. Ellers kommer der et efterslæb på huslejestigningen – efter helhedsplanen.*

Ib Frank Jørgensen – Rødovre Parkvej 554

Beboeren undrede sig over, at omkostninger til DAB- og personaleomkostninger ikke fremgik af beboerbudgettet.

*Dirigenten gjorde opmærksom på, at det store budget/fulde budget og regnskab kan afhentes på Ejendomskontoret og bestyrelsens kontor, hvilket også fremgik af indkaldelsen fremsendt til alle beboere den 15. september.*

*Yderligere havde sekretæren kopier af det store budget og regnskab med på mødet, som beboerne var velkomne til at få en kopi af.*

Forsamlingen tog regnskabet og budgettet til efterretning.

#### 5. Behandling af indkomne forslag:

**Forslag 1A eller 1B) fra afdelingsbestyrelsen:  
Ny runde køkkenmodernisering.**

Dirigenten gjorde opmærksom på, at forslag 1B var bortfaldet, fordi beboerne havde stemt ja til helhedsplanen.

**Forslag 1A blev fremlagt af formand Peter Lund Sørensen.**

Bestyrelsen vil gerne igen åbne op for køkkenmodernisering, men kun for den del, som ikke skal moderniseres i forbindelse med helhedsplanen.

Forslaget gælder kun A, B og C rækkehusene.

(D og E rækkehusene bliver renoveret i forbindelse med helhedsplanen).

Forslaget er identisk med tidligere forslag om køkkenmodernisering. Der er en lånesum på 70.000,00 kr. og en løbetid på 10 år. Afdelingen har mulighed for at låne af egne midler, og på den måde bliver det lidt billigere for afdelingen, fordi Carlsro ikke skal ud og optage nye lån, sagde formanden.

## Spørgsmål fra beboerne til forslaget:

Annelise Rasmussen fra LV 505.

Beboeren opfordrede afdelingen til at se med nye øjne på låneordningen. Der bør skelnes mellem renovering og modernisering, sagde beboeren.

Beboerne betaler af på gamle badeværelser og pålægger lejer en udgift i mange år. Det burde have været indregnet i økonomien for mange år siden, afsluttede beboeren.

*Formanden svarede, at i en almennyttig boligafdeling er det sådan, at afdelingen er selvfinansieret, dvs. at afdelingens udgifter skal gå i nul hvert år. Huslejen skal dække alt fra fx græsslåmaskiner til lønudgifter og nye køkkener. Afdelingen er én stor budgetenhed.*

*Ønsker man nyt køkken i en almennyttig boligafdeling foregår det sådan, at man selv kan låne til nyt køkken. Ellers vedtager beboerne på et afdelingsmøde, at alle skal have nyt køkken, og alle beboere bliver således pålagt udgiften.*

*Med den ordning Carlsro har i dag kan beboerne selv bestemme om man ønsker nyt køkken, og udgiften belaster på den måde kun de beboere, som selv har ønsket et nyt køkken. Det er denne fremgangsmåde bestyrelsen stiller forslag om i dag, afsluttede formanden.*

Beboeren på LV 509 – spurgte om hvordan man er stillet, hvis man selv finansierer køkken og bad, og hvad der sker ved fraflytning?

*Formanden svarede, at beboerne har stadig to muligheder, enten kan man låne, som bestyrelsens forslag 1A beskriver.*

*Eller hvis afdelingen skal modernisere flere køkkener på samme tid, så skal et afdelingsmøde beslutte, hvor mange antal køkkener, som skal istandsættes.*

*Uanset hvilken ordning man har i afdelingen, skal man ud og låne pengene.*

*Har man selv sparet pengene op eller låner pengene i banken, er der mulighed for at etablere et rådighedskøkken. Køkkenet skal godkendes af Ejendomskontoret, og man skal sende bilagene ind til DAB, hvor de faktuelle udgifter til køkkenet skal fremgå.*

*Løbetiden på banklånet er 10 år, og flytter man fx efter 5 år, får man halvdelen af pengene tilbage.*

*Det er derefter den nye lejer, som betaler det resterende beløb.*

*Der er nogle minimumskrav til hvad et køkken skal indeholde, og det ved Ejendomskontoret mere om, sagde formanden.*

Preben Sørensen gjorde opmærksom på, at i dag henlægger afdelingen til udskiftning af komfurer og køleskabe, så disse kan blive udskiftet løbende.



En idé til en ny henlæggelsesordning fremadrettet kunne være, at alle beboere henlægger til udskiftning af køkken og bad. På den måde er beboerne sikret på, at få udskiftet køkken og bad, i takt med at disse forfalder. Det kræver selvfølgelig, at alle beboere betaler til ordningen.

Man kunne vedtage en henlæggelsesperiode over 30 år, det vil give en mindre huslejestigning for alle beboere, og afdelingen skal således ikke i banken og låne pengene til en høj rente, afsluttede Preben Sørensen.

*Formanden svarede, at det kan afdelingsmødet godt vedtage, men på den måde bliver det en huslejestigning for alle beboere.*

*Beslutter afdelingen fx at indsætte fx 50-100 nye køkkener, så bliver udgiften fordelt på alle lejemaal, uanset om man får nyt køkken eller ej.*

*Det er som sagt afdelingsmødet, som kan beslutte en ændring af den nuværende ordning, men man må starte med, at indsende et forslag til bestyrelsen, som vi kan arbejde videre med, afsluttede formanden.*

Beboeren fra LV 481 har i forbindelse med en kommende huslejestigning, på grund af helhedsplanen overvejet, at bytte til et mindre lejemål for at opnå en huslejesparelse.

Men hvad hvis beboeren bytter til et mindre lejemål med et gammelt køkken og pålægges et køkkentillæg på ca. 900,00 kr. pr. måned. Selve huslejenedsættelsen vil være ca. 600,00 kr. så vil det på ingen måde kunne betale sig, at bytte til et mindre lejemål.

Hvornår vurderer afdelingen, at der skal etableres nyt køkken i lejemålet?

*Formanden svarede, at det er Ejendomskontoret, som vurderer om der skal nyt køkken i et lejemål. Det gælder både ved udflytning og bytning af lejemål.*

*Beløbet på de 70.000,00 kr. er ikke kun til indkøb af selve køkkenet, men også til håndværkere fx maler og elektriker. Beboerne kan maks. låne 70.000,00 kr., men beboeren kan også vælge at låne mindre, sagde formanden.*

Beboeren fra LV 509 foreslog en indvendig vedligeholdelseskonto, som følger hvert enkelt lejemål.

*Formanden svarede, at Carlsro har som den eneste afdeling i RAB normal istandsættelse.*

*I andre afdelinger i RAB er man overgået til faktisk istandsættelse og sparer mange penge på denne ordning. Men afdelingsmødet i Carlsro har flere gange stemt nej til faktisk istandsættelse.*

*Løbende vedligehold kan ikke bare lige indføres i afdelingen, det skal ændres i selskabet (RAB), afsluttede formanden.*

*Bestyrelsesmedlem Britt Hauschild Kanerva tilføjede, at der er regler for, hvad beboerne må bruge en indvendig vedligeholdelseskonto til.*

*Pengene kan bruges til fx maling af vægge og lofter. Kontoen må ikke bruges til modernisering af køkken og bad.*

*Beboerne kan selvfølgelig også vælge selv at spare op. Både køkken- og badmoderniseringer er boligstøtte berettiget, afsluttede Britt Hauschild Kanerva.*

Dirigenten konstaterede, at der var et overvældende flertal for forslaget.

**Forslag 2A eller 2B) fra afdelingsbestyrelsen:  
Ny runde badeværelsesmodernisering.**

Dirigenten gjorde opmærksom på, at forslag 2B var bortfaldet, fordi beboerne havde stemt ja til helhedsplanen.

Formanden indledte med at sige, at bestyrelsen opfordrede beboerne til at stemme ja til forslaget. Forslaget gælder kun A, B og C rækkehusene. Forslaget er med en låneperiode på 10 år, da en periode på 20 år giver alt for høje renteudgifter. Beløbet man kan låne er maks. 90.000,00 kr.

**Spørgsmål fra beboerne:**

Beboeren fra LV 7 fortalte, at i 2005, hvor afdelingen fik etableret fjernvarme, blev der desværre etableret mange uønskede rør i badeværelset.

Beboeren ville vide, om man i forbindelse med etablering af nyt badeværelse må fræse vandrørene ind i væggen.

*Formanden svarede, at beboeren bestemmer selv, om de vil have rørene fræset ind i væggen, men det bliver selvfølgelig en meromkostning ifm. moderniseringen.*

John – RP 446 ville vide, om det fordyrede noget i forbindelse med helhedsplanen. Fx ved etablering af kloakker (byggeteknisk).

*Formanden svarede, at dette arbejde er adskilt fra helhedsplanen. Det giver ikke problemer byggeteknisk, og det vil heller ikke fordyre helhedsplanen, sagde formanden.*

Dirigenten konstaterede, at der var et overvældende flertal for forslaget.

**Forslag 3) Tina Nissen, Lucernevej 293:  
Tidsbegrænsning på kørsel med robotplæneklipper.**

Bestyrelsen foreslog nedenstående tekst til Ordensreglementet,

**Robotplæneklipper må kun benyttes i tidsrummet: kl. 9-18 på hverdage, kl. 9-15 på lørdage og kl. 10-13 søndag- og Helligdage.**

Forsamlingen og forslagsstilleren godkendte forslaget med denne tekst.

DAB tilretter Ordensreglementet.

**Forslag 4) Elisabeth Gernild, Lucernevej 53:**

Udfasning af tilladelser til brændeovne i takt med renovering af Carlsro.

Bestyrelsen foreslog nedenstående tekst til Ordensreglementet.

**Dispensationer indstilles fra dag dato og brændeovne må ikke benyttes i Carlsro efter den 31.12. 2026 (forventer at helhedsplanen er færdig).**

**Hvilket betyder alle tidligere givne dispensationer efter denne dato annulleres.**

Forsamlingen og forslagsstilleren godkendte forslaget med denne tekst.

DAB tilretter Ordensreglementet og reglerne for råderet.

**Spørgsmål til forslaget:**

Beboeren fra LV 75 spurgte om, hvem der betaler for nedtagningen af brændeovnene?

Beboeren fra LV 519 spurgte om bestyrelsen skelner mellem gamle brændeovne, som ofte forurener meget og nye brændeovne med filter, som ikke forurener så meget?

*Formanden svarede, at da det er beboerne som selv har sat brændeovnene op kommer afdelingen ikke og nedtager brændeovnene. Men ved fraflytning fjerner afdelingen brændeovnene.*

*De regler som vedtages dags dato gør, at man ikke kan skelne mellem nye og gamle brændeovne, afsluttede formanden.*

Beboeren fra LV 481 ville vide, hvem som skulle håndhæve forbuddet.

*Formanden svarede, at forbuddet indskrives i Ordensreglementet og reglerne for råderet, og ønsker man at klage over sin nabos adfærd, kan man indsende en skriftlig klage til DAB/Ejendomskontoret.*

Forslaget blev vedtaget med overvejende flertal.

#### 6. Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen for 2 år.

**På valg er:** Jeanette Rasmussen (*modtager genvalg*),  
Jan Hansen (*modtager genvalg*),  
Jens Jørgensen (*modtager genvalg*) og  
Britt Hauschild Kanerva (*modtager genvalg*).

Fra salen meldte Anette Dyrhund sig som kandidat til bestyrelsen.

Der blev foretaget skriftlig afstemning, og det var stemmeudvalget, som talte stemmerne op.

Valgresultatet blev således

**A. Jeanette Rasmussen fik 131 stemmer.**

**B. Jens Jørgensen fik 133 stemmer.**

**C. Britt Hauschild Kanerva fik 124 stemmer.**

**D. Jan Hansen fik 135 stemmer.**

**E. Anette Dyrlund fik 63 stemmer og blev således ikke valgt ind i bestyrelsen.**

Dirigenten spurgte kandidaten, om hun ville stille op som suppleant i bestyrelsen, og det ville kandidaten gerne.

7. Valg af 2 suppleanter til afdelingsbestyrelsen for 1 år.  
**Anette Dyrlund, RP 284 blev valgt som suppleant.**
8. Eventuelt.  
**Der var ingen bemærkninger.**

Mødet sluttede kl. ca. 21.05.

Som dirigent:

  
Sara P. Ipsen  
Afdelingschef i DAB